

Advanced Enzyme Technologies Ltd.

CIN: L24200MH1989PLC051018

Sun Magnetica, 'A' wing, 5th Floor, LIC Service Road, Louiswadi, Thane (W)-400 604, India

Tel: +91-22-4170 3200, Fax: +91-22-2583 5159

Email: info@advancedenzymes.com, www.advancedenzymes.com

July 16, 2019

BSE Limited
P J Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai- 400 051

Scrip ID-540025

Scrip Code-ADVENZYMES

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Publication - Notice of 30th Annual General Meeting (AGM), Book Closure and Remote E-voting Facility

Ref: ISIN: INE837H01020

Pursuant to the provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed copy of the newspaper publication informing the Members inter alia regarding the 30th AGM of the Company; dispatch of the Annual Report for financial year 2018-2019 & AGM Notice; Remote e-voting and Book Closure in The Free Press Journal and Navshakti on July 16, 2019

This is for your information & records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Advanced Enzyme Technologies Limited



Sanjay Basantani
Company Secretary & Head-Legal

Encl: As above

अॅडव्हान्स्ड एन्झाइम टेक्नॉलॉजिस लिमिटेड

(सीआयएन : एल२४२०० एमएच१९८९ पीएलसी०५१०१८)

नों. कार्यालय : 'ए' विंग, ५ वा मजला, सन मॅग्रेटिका, एल.आय.सी. सर्व्हिस रोडजवळ,
लुईसवाडी, ठाणे (प.)-४००६०४, महाराष्ट्र, भारत.

ई-मेल : info@advancedenzymes.com, वेबसाईट : www.advancedenzymes.com

दूरध्वनी : + ९१-२२-४१७०३२००, फॅक्स : + ९१-२२-२५८३५१५९

३० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा

रिमोट ई-व्होटिंगची माहिती आणि बुक क्लोजरची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, अॅडव्हान्स्ड एन्झाइम टेक्नॉलॉजिस लिमिटेडच्या (कंपनी) सभासदांची ३० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, ०८ ऑगस्ट, २०१९ रोजी दु. ३.३० वा. शेहनाई बँक्वेट हॉल, शाहिद मंगल पांडे रोड, लुईसवाडी, ठाणे (प.)-४००६०४, महाराष्ट्र, भारत येथे दिनांक ०२ जुलै, २०१९ रोजीच्या एजीएमच्या सूचनेत ("एजीएम सूचना") मांडण्यात आलेल्या कामकाजाचा व्यवहार करण्यासाठी घेण्यात येणार आहे.

ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडी कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस् यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना एजीएमची सूचना आणि सन २०१८-१९ करिता वार्षिक अहवाल सह दुरुस्थ ई-मतदान प्रक्रिया, उपस्थिती पत्र आणि प्रतिपत्र प्रपत्र जुलै १५, २०१९ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्यात आला आहे आणि इतर सभासदांना परवानगी असलेल्या पद्धतीने दि. १५ जुलै, २०१९ रोजी पाठविण्यात आली आहे.

एजीएम सूचना आणि सन २०१८-१९ करिता वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट www.advancedenzymes.com यावरही उपलब्ध आहे.

वेळोवेळी करण्यात आलेल्या सुधारणांप्रमाणे कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम १०८ सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅन्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅन्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ (सुधारणा केल्यानुसार) ["सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स"] यांचे अनुपालन करून सभासदांना एजीएमच्या सूचनेत मांडण्यात आलेल्या सर्व ठरावांवर एजीएमच्या ठिकाणाशिवाय इतर ठिकाणावरून इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग पद्धतीद्वारा (रिमोट ई-व्होटिंग) त्यांचे मतदान करण्याची सुविधा पुरविण्यात आली आहे. कंपनीने रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा पुरविण्यासाठी सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) ची सेवा घेतली आहे.

सर्व सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की,

१. रिमोट ई-व्होटिंग सुरुवात ०४ ऑगस्ट २०१९ (रविवार) रोजी सकाळी ९.०० वा. (भाप्रवे) होईल आणि ०७, ऑगस्ट २०१९ (बुधवार) सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे) संपेल. त्यानंतर रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्युल सीडीएसएलद्वारा बंद करण्यात येईल.

२. वरील नमूद तारीख आणि वेळानंतर दुरुस्थ ई-मतदानाकरिता परवानगी नसेल. सभासदाने ठरावावर एकदा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान केले, तर त्यानंतर ते सभासदाला बदलता येणार नाही.

३. ज्या सभासदांनी कट-ऑफ तारखेस म्हणजे ०२ ऑगस्ट, २०१९ (कट ऑफ तारीख) रोजी प्रत्यक्ष वा डिमटेरिअलाईज्ड स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले आहेत ते दुरुस्थ ई-मतदान सुविधा मिळण्यासाठी हक्कदार असतील.

४. कोणतीही व्यक्ती ज्यांनी कट ऑफ तारखेस म्हणजेच ०२, ऑगस्ट २०१९ रोजी शेअर्स धारण केलेले आहेत आणि ज्यांनी एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादित केले आहेत आणि कंपनीचे सभासद बनले आहेत, ते helpdesk.evoting@cdslindia.com किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंटस् ("आरटीए") किंवा कंपनीकडे विनंती पाठवून युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात.

वरील नमूद कागदपत्रांची प्रत कंपनीचे वेबसाईट येथे देखील मिळू शकते किंवा कंपनीकडे cs@advancedenzymes.com (ईमेल/पत्र) किंवा तिचे आरटीएकडे पत्र पाठवून मिळू शकते.

५. बॅलट/मतदान पत्रिकेद्वारे मतदान करण्याची सुविधा एजीएमच्या ठिकाणी उपलब्ध करून देण्यात येईल. जे सभासद एजीएमला उपस्थित राहतील आणि ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारा मतदान केलेले नाही ते एजीएमच्या ठिकाणी त्यांचा मतदानाचा अधिकार बजावू शकतात. ज्या सभासदांनी अगोदरच रिमोट ई-व्होटिंगद्वारा त्यांचे मतदान केले आहे ते एजीएमला उपस्थित राहू शकतात, मात्र ते एजीएमच्या ठिकाणी पुन्हा मतदान करण्यासाठी हक्कदार नसतील.

ई-व्होटिंगसंबंधी काही चौकशी असल्यास, तुम्हाला उपलब्ध सभासदांसाठी असलेल्या "फ्रिक्वेन्टली आस्वडू क्वेश्चन्स (एफएक्यूज)" आणि www.evotingindia.com यावर उपलब्ध असलेल्या ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअल येथे टोल फ्र. १८००२२५५३३/helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे संपर्क साधता येईल. ई-व्होटिंगच्या संबंधी कोणतीही तक्रारी असल्यास, सभासदांनी श्री. राकेश दळवी, सीडीएसएल, २५ वा मजला, मॅरिथॉन फ्युचरेक्स, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-४०००१३ ई-मेल rakeshd@cdslindia.com किंवा कंपनी सचिव sanjay@advancedenzymes.com, दूरध्वनी क्र. : +९१-२२-४१७०३२०० येथे संपर्क साधावा.

बुक क्लोजर सूचना : कंपनीज् अॅक्ट, २०१३ चा कलम ९१ आणि सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स, २०१५ (सुधारणा केल्यानुसार) च्या तरतुदींचे अनुपालन करून याद्वारे सूचना देण्यात येते की, एजीएमच्या ठिकाणी घोषित झाल्यास, अंतिम लाभांश प्रदान करण्यासाठी आणि एजीएमच्या हेतूसाठी कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि कंपनीची शेअर हस्तांतरण पुस्तिका ०३ ऑगस्ट २०१९ (शनिवार) ते ०८ ऑगस्ट, २०१९ (गुरुवार) (दोन्ही दिवस धरून) पर्यंत बंद राहतील.

मंडळाच्या आदेशा अन्वये

अॅडव्हान्स्ड एन्झाइम टेक्नॉलॉजिस लिमिटेडकरिता
सही/-

ठिकाण : ठाणे

दिनांक : १५ जुलै, २०१९

संजय बसंतानी

कंपनी सचिव आणि प्रमुख - कायदा

ADVANCED ENZYME TECHNOLOGIES LIMITED

(CIN: L24200MH1989PLC051018)

Regd. Office: A Wing, 5th Floor, Sun Magnetica, Near L.I.C. Service Road, Louiswadi, Thane (W) - 400604, Maharashtra, India

Email: info@advancedenzymes.com, Website: www.advancedenzymes.com

Phone: +91-22-41703200, Fax: +91-22-25835159

NOTICE OF 30TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 30th Annual General Meeting ("AGM") of Members of Advanced Enzyme Technologies Limited ("Company") will be held on Thursday, August 08, 2019 at 3:30 p.m. at Shehnaï Banquet Hall, Shahid Mangal Pandey Road, Louiswadi, Thane(W) - 400604, Maharashtra, India, to transact the business as set forth in the AGM Notice dated July 02, 2019 ("AGM Notice").

The AGM Notice including remote e-voting process, Attendance Slip & Proxy Form and Annual Report for the financial year 2018-19 was sent via electronic mode on July 15, 2019 to the Members whose email ID's are registered with the Company/Depository Participant(s) and printed copy of AGM Notice & Annual Report 2018-19 have been dispatched to other Members through permitted modes on July 15, 2019.

The said AGM Notice and Annual Report for the year 2018-19 are also available on the website of the Company at www.advancedenzymes.com

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) ["SEBI Listing Regulations"], Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the AGM Notice using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ("remote e-voting"). The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ["CDSL"] to provide remote e-voting facility.

All the Members are hereby informed that:

1. Remote e-voting shall commence on August 04, 2019 (Sunday) at 9:00 AM (IST) and ends on August 07, 2019 (Wednesday) at 5:00 PM (IST). The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for e-voting thereafter.
2. Remote e-voting shall not be allowed beyond the aforementioned date and time. Once the vote on the resolution is cast electronically by the Member, the Member shall not be able to change it subsequently.
3. The Members holding shares of the Company either in physical or in dematerialized form as on cut-off date i.e. August 02, 2019 ("Cut-Off Date") shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.
4. Any person who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after dispatch of AGM Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. August 02, 2019 may obtain User ID and Password by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com or to the Company's Registrar & Transfer Agents ("RTA") or to the Company. Copy of the aforementioned documents can also be obtained from the Company's website or by sending a communication (email/letter) to the Company to cs@advancedenzymes.com or its RTA.
5. The facility for voting through ballot/ polling paper shall be made available at the venue of AGM. The Members who will be attending the AGM and who have not cast their vote through remote e-voting shall be able to exercise their voting rights at AGM. The Members who have already cast their vote through remote e-voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

In case of any queries pertaining to e-voting, you may refer to the "Frequently Asked Questions (FAQs)" and "e-voting user manual" for Members available on www.evotingindia.com or contact at Toll Free No. 1800225533 / helpdesk.evoting@cdslindia.com. In case of any grievance connected with e-voting, Members may contact Mr. Rakesh Dalvi, CDSL, 25th Floor, Marathon Futurex, N.M. Joshi Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, e-mail: rakeshd@cdslindia.com or the Company Secretary at sanjay@advancedenzymes.com, Tel No.: +91-22-41703200.

Book Closure Notice: Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, and SEBI Listing Regulations, 2015 (as amended), Notice is hereby given that the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from August 3, 2019 (Saturday) to August 8, 2019 (Thursday) (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of final dividend, if declared at the AGM.

By the Order of the Board
For Advanced Enzyme Technologies Limited
Sd/-

Place: Thane
Date: July 15, 2019

Sanjay Basantani
Company Secretary & Head - Legal